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Турнір за місце в УПЛ
2024/25 Фінал.

Вівторок, 30.07.2024, 18:00, "Авангард", Рівне. 19°C. Глядачі: 300

«Лівий Берег» Київ

3 : 0

«Минай» Минай

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
97 Якимів Андрій
3 Дударенко Олександр
18 Дедух Руслан (К)
44 Банада Євген
19 Когут М.
96 Синиця Олег
11 Войцеховський Владислав
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
4 Швець Володимир
6 Сідней
14 Співаков Андрій
26 Галас Тарас
30 Куліш Максим
17 Когут І.
10 Литовченко Олексій
98 Фесенко Андрій
9 Колесник Данило

Тренер
Первак Віталій

13 Бандура Олександр (К)
4 Чуєв Богдан
22 Скиба Євгеній
3 Прокопчук Кирило
16 Шалфєєв Єгор
8 Матюшенко Іван
2 Дмитрук Тарас
21 Дворовенко Владислав
97 Кораблін Тимур
7 Гунічев Єгор
99 Вакула Владислав

Запасні
1 Росул Максим
77 Кисіль Ярослав
11 Демиденко Іван
29 Ременяк Артур
17 Воробчак Назарій
25 Рожко Віталій
91 Рязанцев Ярослав
10 Тищук Павло
5 Пріхна Дмитро

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Карапетян Едуард
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Турнір за місце в УПЛ, 2024/25, Фінал.
Вівторок, 30.07.2024, 18:00, "Авангард", Рівне. 19°C. Глядачі: 300

«Лівий Берег» Київ 3 : 0 «Минай» Минай
21 Сухоручко Даниїл 20'

96 Синиця Олег 29'

44' 7 Гунічев Єгор

46' 21 Дворовенко Владислав
29 Ременяк Артур

46' 7 Гунічев Єгор
77 Кисіль Ярослав

50' 8 Матюшенко Іван

58' 22 Скиба Євгеній

19 Когут М. 65'

96 Синиця Олег
26 Галас Тарас 68'

11 Войцеховський Владислав
17 Когут І. 68'

21 Сухоручко Даниїл
9 Колесник Данило 68'

19 Когут М. 69'

70' 22 Скиба Євгеній
11 Демиденко Іван

70' 97 Кораблін Тимур
17 Воробчак Назарій

19 Когут М.
10 Литовченко Олексій 75'

77' 77 Кисіль Ярослав

18 Дедух Руслан
14 Співаков Андрій 84'

88' 99 Вакула Владислав
10 Тищук Павло

14 Співаков Андрій 89'

14 Співаков Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


